
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 26. 5. – 2. 6. 2019 
 

 

Ne 
26. 5. 

6. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM Za zemřelou Jarmilu Malečkovou a DVO 

9:00 NPM Za živé i zemřelé dobrodince a dárce naší farnosti 

18:00 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, rodiče z obojí 
strany a sestru Annu 

  

Po 
27. 5. 

 6. týden 
velikonoční 

18:00 NPM Za manžela a rodiče z obojí strany 

 

Út 
28. 5. 

6. týden 
velikonoční 

18:00 VOJTĚCH Za manžela, rodiče, ostatní příbuzné a DVO 

  

St 
29. 5.  

6. týden  
velikonoční 

8:00 NPM 
Za Václava a Růženu Pecnovy, za všechny živé 
i zemřelé z jejich rodů 

 

Čt 
30. 5. 

Slavnost 
Nanebe-

vstoupení 
Páně 

10:00 HUS  

14:00 PSYCH  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Annu a Jana Vokálovy a celou rodinu 
 

Pá 
31. 5.  

Svátek 
Navštívení 
P. Marie 

18:00 NPM Za syny, vnoučata a celou žijící rodinu 

  

So 
1. 6. 

Sv. Justina, 
mučedníka 

8:00 NPM 
Za biřmovací kmotru, za její zdraví duše i těla, Boží 
požehnání, pomoc a ochranu Panny Marie 

9:00 PAN  

15:00 REYN  

18:00 NPM 
Za rodinu Franzovu, Rakušanovu, Vomlelovu 
a Skryjovu 

 

Ne 
2. 6. 

7. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM 
Za Marcelu Rasochovou, Marii a Rudolfa 
Vosmíkovy a DVO 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za Ludmilu a Miroslava Hejných, manžele 
Staňkovy, celý rod Pertlů a Lidušku Ulipovou 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás zveme do farní knihovny na kávu nebo čaj – každou neděli po mši sv. od 10 do 11 hod 
o Tuto neděli 26. 5. je sbírka určena na opravu kostela sv. Kateřiny 
o Příští neděli 2. 6. budou volby do pastorační rady farnosti – při obou ranních i při večerní mši svaté, 

seznam kandidátů je na vývěsce a na farním webu 
o V pondělí 27. 5. v 16 hod se koná v klubu OKO setkání s P. Ladislavem Heryánem, salesiánem 

a autorem několika oblíbených knih 
o V úterý 28. 5. v 19 hod bude na faře informační schůzka k farní pouti do Turína 
o Nabízíme všem, kteří pojedou na pouť i těm, kdo zůstávají doma, modlitbu před poutí – vzadu na 

stolečku k rozebrání a také je na farním webu 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo se podíleli na přípravě a organizaci Noci kostelů 

 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 



 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
PAN – DD, U Panských 1452 
PSYCH – LÉČEBNA, Rozkošská 2322 
REYN – DD, Reynkova 3643 

24 


